
buslibellule.fr

HORAIRES
ÉTÉ LIGNE

Arnas L’Escale 
Villefranche Gare 
Villefranche Route de Frans

buslibellule.fr

Tout savoir sur votre réseau 
Agence commerciale

Gare SNCF - 113 place de la Gare - 69400 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
Arrêt le plus proche

GARE
Accueil

Lundi à vendredi : 8h à 18h - Samedi : 8h à 13h 
Horaires d’ouverture de l’été disponibles en ligne

@reseaulibellule69

sytral.fr

Suivez l’actu !

VALABLES DU 07/07/2024  
AU 01/09/2024

62

62

SAMEDI Été (du 07/07/2024 au 01/09/2024)

Arnas L’Escale > Villefranche Gare > Villefranche Route de frans

SAMEDI Été (du 07/07/2024 au 01/09/2024)

Villefranche Route de frans > Villefranche Gare > Arnas L’Escale

Arnas L’Escale	 07:26 08:10 08:50 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50
Arnas Bourg	 07:27 08:11 08:51 09:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31 18:11 18:51
Arnas Stade	 07:27 08:11 08:51 09:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31 18:11 18:51
Serves	 07:29 08:13 08:53 09:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53
Polyclinique	 07:30 08:14 08:54 09:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54
Oasis	 07:31 08:15 08:55 09:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:14 18:54
Route de Beaujeu	 07:32 08:16 08:56 09:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:15 18:55
Route de Montmelas	 07:33 08:17 08:57 09:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:57 17:37 18:16 18:56
Croix Fleurie	 07:34 08:18 08:58 09:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:17 18:57
Rue de Belleville	 07:35 08:19 08:59 09:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:18 18:58
Burie	 07:36 08:20 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:19 18:59
Place Claude Bernard	 07:37 08:21 09:01 09:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:20 19:00
Cimetière	 07:39 08:23 09:03 09:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:22 19:01
Sécurité Sociale	 07:41 08:25 09:05 09:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:24 19:03
Mairie	 07:42 08:26 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:25 19:04
Pierre Morin	 07:43 08:27 09:07 09:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:26 19:05
Victor Hugo	 07:44 08:28 09:08 09:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:27 19:06
Gare	  07:46 08:30 09:10 09:51 10:31 11:11 11:51 12:30 13:10 13:50 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:30 19:09
Polot	 07:46 08:30 09:10 09:51 10:31 11:11 11:51 12:30 13:10 13:50 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:30 19:09
Grange Rouge	 07:47 08:31 09:11 09:52 10:32 11:12 11:52 12:31 13:11 13:51 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:31 19:10
Rabelais	 07:49 08:33 09:13 09:54 10:34 11:14 11:54 12:33 13:13 13:53 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:33 19:12
Antonin Lassalle 07:49 08:33 09:14 09:55 10:35 11:15 11:55 12:34 13:14 13:54 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:34 19:13
Sablonnière	 07:50 08:34 09:14 09:55 10:35 11:15 11:55 12:34 13:14 13:54 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:34 19:13
Albert Camus	 07:50 08:34 09:15 09:56 10:36 11:16 11:56 12:35 13:15 13:55 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:35 19:14
Riottier	 07:52 08:36 09:17 09:58 10:38 11:18 11:58 12:37 13:17 13:57 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:37 19:16
Théodore Braun	 07:52 08:36 09:17 09:58 10:38 11:18 11:58 12:37 13:17 13:57 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:37 19:16
Pierre Louvet	 07:53 08:37 09:18 09:59 10:39 11:19 11:59 12:38 13:18 13:58 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:38 19:17
Ferdinand Buisson	 07:54 08:38 09:19 10:00 10:40 11:20 12:00 12:39 13:19 13:59 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:39 19:18
Route de Frans	 07:55 08:39 09:20 10:01 10:41 11:21 12:01 12:40 13:20 14:00 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:40 19:19

Route de Frans	 07:28 08:08 08:48 09:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28
Ferdinand Buisson	 07:29 08:09 08:49 09:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09 16:49 17:29 18:09 18:49 19:29
Pierre Louvet	 07:29 08:09 08:49 09:30 10:10 10:50 11:30 12:09 12:49 13:30 14:10 14:50 15:29 16:09 16:49 17:30 18:10 18:50 19:30
Théodore Braun	 07:30 08:10 08:50 09:31 10:11 10:51 11:31 12:10 12:50 13:31 14:11 14:51 15:30 16:10 16:50 17:31 18:11 18:51 19:31
Riottier	 07:31 08:11 08:51 09:32 10:12 10:52 11:32 12:11 12:51 13:32 14:12 14:52 15:31 16:11 16:51 17:32 18:12 18:52 19:32
Albert Camus	 07:32 08:12 08:52 09:33 10:13 10:53 11:33 12:12 12:52 13:33 14:13 14:53 15:32 16:12 16:52 17:33 18:13 18:53 19:33
Sablonnière	 07:33 08:13 08:53 09:34 10:14 10:54 11:34 12:13 12:53 13:34 14:14 14:54 15:33 16:13 16:53 17:34 18:14 18:54 19:34
Antonin Lassalle	 07:34 08:14 08:54 09:35 10:15 10:55 11:35 12:14 12:54 13:35 14:15 14:55 15:34 16:14 16:54 17:35 18:15 18:55 19:35
Rabelais	 07:35 08:15 08:55 09:36 10:16 10:56 11:36 12:15 12:55 13:36 14:16 14:56 15:35 16:15 16:55 17:36 18:16 18:56 19:36
Grange Rouge	 07:36 08:16 08:56 09:37 10:17 10:57 11:37 12:16 12:56 13:37 14:17 14:57 15:36 16:16 16:56 17:37 18:17 18:57 19:37
Polot	 07:37 08:17 08:57 09:38 10:18 10:58 11:38 12:17 12:57 13:38 14:18 14:58 15:37 16:17 16:57 17:38 18:18 18:58 19:38
Gare	  07:38 08:18 08:58 09:39 10:19 11:00 11:40 12:19 12:58 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:40 18:19 18:59 19:39
Médiathèque	 07:39 08:19 08:59 09:40 10:20 11:01 11:41 12:20 12:59 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:41 18:20 19:00 19:40
Fayettes	 07:40 08:20 09:00 09:41 10:21 11:02 11:42 12:21 13:00 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:42 18:21 19:01 19:41
Paul Bert	 07:40 08:20 09:01 09:42 10:22 11:03 11:42 12:21 13:00 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:42 18:21 19:01 19:41
Barmondière	 07:41 08:21 09:02 09:43 10:23 11:04 11:43 12:22 13:01 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:43 18:22 19:02 19:42
Sécurité Sociale	 07:42 08:22 09:04 09:45 10:25 11:06 11:45 12:24 13:03 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:45 18:24 19:04 19:44
Cimetière	 07:42 08:22 09:04 09:45 10:25 11:06 11:45 12:24 13:03 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:45 18:24 19:04 19:44
Place Claude Bernard	 07:43 08:24 09:06 09:47 10:27 11:08 11:47 12:26 13:05 13:46 14:26 15:06 15:45 16:25 17:05 17:46 18:25 19:05 19:45
Burie	 07:43 08:24 09:07 09:48 10:28 11:09 11:48 12:27 13:05 13:46 14:26 15:06 15:45 16:26 17:06 17:47 18:26 19:06 19:45
Rue de Belleville	 07:44 08:25 09:08 09:49 10:29 11:10 11:49 12:28 13:06 13:47 14:27 15:07 15:46 16:27 17:07 17:48 18:27 19:07 19:46
Croix Fleurie	 07:44 08:25 09:08 09:49 10:29 11:10 11:49 12:28 13:06 13:47 14:27 15:07 15:46 16:27 17:07 17:48 18:27 19:07 19:46
Route de Montmelas	 07:45 08:26 09:09 09:50 10:30 11:11 11:50 12:29 13:07 13:48 14:28 15:08 15:47 16:28 17:08 17:49 18:28 19:08 19:47
Route de Beaujeu	 07:45 08:26 09:09 09:50 10:30 11:11 11:50 12:29 13:07 13:48 14:28 15:08 15:47 16:28 17:08 17:49 18:28 19:08 19:47
Oasis	 07:47 08:28 09:11 09:52 10:32 11:13 11:51 12:30 13:09 13:50 14:30 15:10 15:49 16:30 17:09 17:50 18:29 19:09 19:48
Polyclinique	 07:48 08:29 09:12 09:53 10:33 11:14 11:52 12:31 13:10 13:51 14:31 15:11 15:50 16:31 17:10 17:51 18:30 19:10 19:49
Serves	 07:48 08:29 09:12 09:53 10:33 11:14 11:52 12:31 13:10 13:51 14:31 15:11 15:50 16:31 17:10 17:51 18:30 19:10 19:49
Arnas Mairie	 07:50 08:31 09:14 09:55 10:35 11:16 11:54 12:33 13:12 13:53 14:33 15:13 15:52 16:33 17:12 17:53 18:32 19:12 19:51
Arnas Bourg	 07:50 08:31 09:14 09:55 10:35 11:16 11:54 12:33 13:12 13:53 14:33 15:13 15:52 16:33 17:12 17:53 18:32 19:12 19:51
Arnas L’Escale 07:52 08:33 09:16 09:57 10:37 11:18 11:56 12:35 13:14 13:55 14:35 15:15 15:54 16:35 17:14 17:55 18:34 19:14 19:53

Retrouvez toutes les informations sur les dépliants
“RésaLib Soirée” et  

“RésaLib Dimanche et jours fériés”

buslibellule.fr

Transport sur réservation,  
d’arrêt à arrêt. 
Réservation jusqu’à 30 jours à l’avance ou le jour 
même au minimum 30 minutes avant l’heure de 
départ souhaité : un horaire vous sera proposé en 
fonction de la disponibilité du véhicule.

RésaLib Soirée, 
lundi au dimanche  
et jours fériés*,  
toute l’année
Plus de liberté sur le réseau Libellule avec le RésaLib 
Soirée  ! Circulez sans contrainte entre 19h00 et 
22h00 (dernière dépose) sur les arrêts ouverts à la 
réservation.

Dimanche  
et jours fériés*, 
toute l’année
HORAIRES ÉLARGIS ! RésaLib Dimanche et jours 
fériés disponible sur réservation entre 09h00 et 
19h00 (dernière dépose). 

NOUVEAU ! En plus de la ligne CityLib 1, retrouvez 
désormais votre ligne CityLib 3 le dimanche !

NO
UVEAU

N O U V EAU

RENTRÉE 
2023

* sauf 1er Mai

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

NOUVEAU

N O U V E AU

RENTRÉE 
2023

NOUVEAU

N O U V E AU

RENTRÉE 
2023

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.



62

62

Du LUNDI au VENDREDI Été (du 07/07/2024 au 01/09/2024)

Arnas L’Escale > Villefranche Gare > Villefranche Route de frans

Du LUNDI au VENDREDI Été (du 07/07/2024 au 01/09/2024)

Villefranche Route de frans > Villefranche Gare > Arnas L’Escale

Arnas L’Escale	 06:50 07:35 08:15 09:00 09:40 10:25 11:05 11:45 12:30 13:10 13:55 14:30 15:15 16:00 16:40 17:25 18:10 18:55 19:35
Arnas Bourg	 06:51 07:36 08:16 09:01 09:41 10:26 11:06 11:46 12:31 13:11 13:56 14:31 15:16 16:01 16:41 17:26 18:11 18:56 19:36
Arnas Stade	 06:53 07:38 08:18 09:03 09:43 10:28 11:08 11:48 12:33 13:13 13:58 14:33 15:18 16:03 16:43 17:28 18:13 18:58 19:38
Serves	 06:53 07:38 08:18 09:03 09:43 10:28 11:08 11:48 12:33 13:13 13:58 14:33 15:18 16:03 16:43 17:28 18:13 18:58 19:38
Polyclinique	 06:54 07:39 08:19 09:04 09:44 10:29 11:09 11:49 12:34 13:14 13:59 14:34 15:19 16:04 16:44 17:29 18:14 18:59 19:39
Oasis	 06:55 07:40 08:20 09:05 09:45 10:30 11:09 11:49 12:34 13:14 14:00 14:35 15:20 16:05 16:45 17:30 18:15 18:59 19:39
Route de Beaujeu	 06:56 07:41 08:21 09:06 09:46 10:31 11:10 11:50 12:35 13:15 14:01 14:36 15:21 16:06 16:46 17:31 18:16 19:00 19:40
Route de Montmelas	 06:57 07:42 08:22 09:07 09:47 10:32 11:11 11:51 12:36 13:16 14:02 14:37 15:22 16:07 16:47 17:32 18:17 19:01 19:41
Croix Fleurie	 06:58 07:43 08:23 09:08 09:48 10:33 11:12 11:52 12:37 13:17 14:03 14:38 15:23 16:08 16:48 17:33 18:18 19:02 19:42
Rue de Belleville	 06:59 07:44 08:24 09:09 09:49 10:34 11:13 11:53 12:38 13:18 14:04 14:39 15:24 16:09 16:49 17:34 18:19 19:03 19:43
Burie	 07:00 07:45 08:25 09:10 09:50 10:35 11:14 11:54 12:39 13:19 14:05 14:40 15:25 16:10 16:50 17:35 18:20 19:04 19:44
Place Claude Bernard	 07:01 07:46 08:26 09:11 09:51 10:36 11:15 11:55 12:40 13:20 14:06 14:41 15:26 16:11 16:51 17:36 18:21 19:05 19:45
Cimetière	 07:03 07:48 08:28 09:13 09:53 10:38 11:17 11:57 12:42 13:22 14:08 14:43 15:28 16:13 16:53 17:38 18:23 19:07 19:47
Sécurité Sociale	 07:04 07:49 08:29 09:15 09:55 10:40 11:19 11:59 12:44 13:24 14:10 14:45 15:30 16:15 16:55 17:40 18:25 19:09 19:49
Mairie	 07:06 07:51 08:31 09:17 09:57 10:42 11:21 12:01 12:46 13:26 14:12 14:47 15:32 16:17 16:57 17:42 18:27 19:11 19:51
Pierre Morin	 07:07 07:52 08:32 09:18 09:58 10:43 11:22 12:02 12:47 13:27 14:13 14:48 15:33 16:18 16:58 17:43 18:28 19:12 19:52
Victor Hugo	 07:08 07:53 08:33 09:19 09:59 10:44 11:23 12:03 12:48 13:28 14:14 14:49 15:34 16:19 16:59 17:44 18:29 19:13 19:53
Gare	  07:11 07:56 08:36 09:22 10:02 10:47 11:26 12:06 12:51 13:31 14:17 14:52 15:37 16:22 17:02 17:47 18:32 19:16 19:56
Polot	 07:11 07:56 08:36 09:22 10:02 10:47 11:26 12:06 12:51 13:31 14:17 14:52 15:37 16:22 17:02 17:47 18:32 19:16 19:56
Grange Rouge	 07:12 07:57 08:37 09:23 10:03 10:48 11:27 12:07 12:52 13:32 14:18 14:53 15:38 16:23 17:03 17:48 18:33 19:17 19:57
Rabelais	 07:14 07:59 08:39 09:25 10:05 10:50 11:29 12:09 12:54 13:34 14:20 14:55 15:40 16:25 17:05 17:50 18:35 19:19 19:59
Antonin Lassalle 07:14 07:59 08:39 09:25 10:05 10:50 11:29 12:09 12:54 13:34 14:20 14:55 15:40 16:25 17:05 17:50 18:35 19:19 19:59
Sablonnière	 07:15 08:00 08:40 09:26 10:06 10:51 11:30 12:10 12:55 13:35 14:21 14:56 15:41 16:26 17:06 17:51 18:36 19:20 20:00
Albert Camus	 07:16 08:01 08:41 09:27 10:07 10:52 11:31 12:11 12:56 13:36 14:22 14:57 15:42 16:27 17:07 17:52 18:37 19:21 20:01
Riottier	 07:18 08:03 08:43 09:29 10:09 10:54 11:33 12:13 12:58 13:38 14:24 14:59 15:44 16:29 17:09 17:54 18:39 19:23 20:03
Théodore Braun	 07:18 08:03 08:43 09:29 10:09 10:54 11:33 12:13 12:58 13:38 14:24 14:59 15:44 16:29 17:09 17:54 18:39 19:23 20:03
Pierre Louvet	 07:19 08:05 08:45 09:31 10:11 10:56 11:35 12:15 13:00 13:40 14:26 15:01 15:46 16:31 17:11 17:56 18:41 19:24 20:04
Ferdinand Buisson	 07:20 08:06 08:46 09:32 10:12 10:57 11:36 12:16 13:01 13:41 14:27 15:02 15:47 16:32 17:12 17:57 18:42 19:25 20:05
Route de Frans	 07:21 08:07 08:47 09:33 10:13 10:58 11:37 12:17 13:02 13:42 14:28 15:03 15:48 16:33 17:13 17:58 18:43 19:26 20:06

Route de Frans 06:15 07:35 08:15 09:00 09:40 10:25 11:05 11:50 12:30 13:15 13:50 14:35 15:15 16:00 16:40 17:25 18:10 18:55 19:35
Ferdinand Buisson	 06:15 07:35 08:15 09:00 09:40 10:25 11:05 11:50 12:30 13:15 13:50 14:35 15:15 16:00 16:40 17:25 18:10 18:55 19:35
Pierre Louvet	 06:16 07:36 08:17 09:02 09:42 10:27 11:07 11:52 12:32 13:17 13:52 14:37 15:17 16:02 16:42 17:27 18:12 18:57 19:36
Théodore Braun	 06:17 07:37 08:18 09:03 09:43 10:28 11:08 11:53 12:33 13:18 13:53 14:38 15:18 16:03 16:43 17:28 18:13 18:58 19:37
Riottier	 06:18 07:38 08:19 09:04 09:44 10:29 11:09 11:54 12:34 13:19 13:54 14:39 15:19 16:04 16:44 17:29 18:14 18:59 19:38
Albert Camus	 06:19 07:39 08:21 09:06 09:45 10:30 11:10 11:55 12:35 13:20 13:55 14:40 15:20 16:05 16:45 17:30 18:15 19:00 19:39
Sablonnière	 06:19 07:40 08:22 09:06 09:45 10:30 11:10 11:55 12:35 13:20 13:55 14:40 15:21 16:06 16:46 17:31 18:16 19:01 19:40
Antonin Lassalle 06:20 07:40 08:22 09:07 09:46 10:31 11:11 11:56 12:36 13:21 13:56 14:41 15:21 16:06 16:46 17:31 18:16 19:01 19:40
Rabelais	 06:21 07:42 08:24 09:08 09:47 10:32 11:12 11:57 12:37 13:22 13:57 14:42 15:23 16:08 16:48 17:33 18:18 19:03 19:42
Grange Rouge	 06:22 07:43 08:25 09:09 09:48 10:33 11:13 11:58 12:38 13:23 13:58 14:43 15:24 16:09 16:49 17:34 18:19 19:04 19:43
Polot	 06:23 07:44 08:26 09:10 09:49 10:34 11:14 11:59 12:39 13:24 13:59 14:44 15:25 16:10 16:50 17:35 18:20 19:05 19:44
Gare	  06:25 07:46 08:28 09:12 09:51 10:36 11:16 12:01 12:41 13:26 14:01 14:46 15:27 16:12 16:52 17:37 18:22 19:07 19:46
Médiathèque	 06:26 07:47 08:29 09:13 09:52 10:37 11:17 12:02 12:42 13:27 14:02 14:47 15:28 16:13 16:53 17:38 18:23 19:08 19:47
Fayettes	 06:27 07:48 08:30 09:14 09:53 10:38 11:18 12:03 12:43 13:28 14:03 14:48 15:29 16:14 16:54 17:39 18:24 19:09 19:48
Paul Bert	 06:28 07:49 08:31 09:16 09:55 10:40 11:20 12:04 12:44 13:29 14:05 14:50 15:31 16:16 16:56 17:41 18:26 19:10 19:49
Barmondière	 06:29 07:50 08:32 09:17 09:56 10:41 11:21 12:05 12:45 13:30 14:06 14:51 15:32 16:17 16:57 17:42 18:27 19:11 19:50
Sécurité Sociale	 06:31 07:52 08:34 09:19 09:58 10:44 11:24 12:08 12:47 13:32 14:08 14:53 15:34 16:19 16:59 17:44 18:29 19:13 19:52
Cimetière	 06:32 07:53 08:35 09:20 09:59 10:45 11:25 12:09 12:48 13:33 14:09 14:54 15:35 16:20 17:00 17:45 18:30 19:14 19:53
Place Claude Bernard	 06:33 07:54 08:36 09:21 10:00 10:46 11:26 12:10 12:49 13:34 14:10 14:55 15:36 16:21 17:01 17:46 18:31 19:15 19:54
Burie	 06:34 07:55 08:37 09:22 10:01 10:47 11:27 12:11 12:50 13:35 14:11 14:56 15:37 16:22 17:02 17:47 18:32 19:16 19:55
Rue de Belleville	 06:34 07:55 08:37 09:22 10:01 10:47 11:27 12:11 12:50 13:35 14:11 14:56 15:37 16:22 17:02 17:47 18:32 19:16 19:55
Croix Fleurie	 06:35 07:56 08:38 09:23 10:02 10:48 11:28 12:12 12:51 13:36 14:12 14:57 15:38 16:23 17:03 17:48 18:33 19:17 19:56
Route de Montmelas	 06:36 07:57 08:39 09:24 10:03 10:49 11:29 12:13 12:52 13:37 14:13 14:58 15:39 16:24 17:04 17:49 18:34 19:18 19:57
Route de Beaujeu	 06:36 07:57 08:39 09:24 10:03 10:49 11:29 12:13 12:52 13:37 14:13 14:58 15:39 16:24 17:04 17:49 18:34 19:18 19:57
Oasis	 06:37 07:59 08:41 09:26 10:05 10:51 11:31 12:15 12:54 13:39 14:15 15:00 15:41 16:26 17:06 17:51 18:36 19:19 19:58
Polyclinique	 06:38 08:00 08:42 09:27 10:06 10:52 11:32 12:16 12:55 13:40 14:16 15:01 15:42 16:27 17:07 17:52 18:37 19:20 19:59
Serves	 06:38 08:00 08:42 09:27 10:06 10:52 11:32 12:16 12:55 13:40 14:16 15:01 15:42 16:27 17:07 17:52 18:37 19:20 19:59
Arnas Mairie	 06:39 08:01 08:43 09:28 10:07 10:53 11:33 12:17 12:56 13:41 14:17 15:02 15:43 16:28 17:08 17:53 18:38 19:21 20:00
Arnas Bourg	 06:40 08:02 08:44 09:29 10:08 10:54 11:34 12:18 12:57 13:42 14:18 15:03 15:44 16:29 17:09 17:54 18:39 19:22 20:01
Arnas L’Escale	 06:41 08:03 08:45 09:30 10:09 10:55 11:35 12:19 12:58 13:43 14:19 15:04 15:45 16:30 17:10 17:55 18:40 19:23 20:02

H

H

2 ARNAS L’ESCALE

2ROUTE DE FRANS 

1 53

1 3 4

1 53

1 53
1 53

1 53

1 53

54

4

6

1

1

31

531

CBA

R. P. Héron

Rue de Thizy

Ru
e 

de
 

Ta
rar

e

R. J.B. M
artini

Rte de Frans

Po
nt 

de
 Fr

an
s

Route de Riottier

Rue de la Mala
dière

Rue du 
Coll

ège

Ru
e 

de
s 

Éc
ol

es
Che

. d
es Rousse

s

Av. des Charmilles

R. des Pinsons

Ro
ute

 
d’

Ép

ina
y

Ancienne Route de Beaujeu

Route 
de 

Longsard

Rte de Longsard

Av. du Beaujolais

R. Gantillon

R. de Verdun

R. Con dorcet

Av. 

E. 

Herrio
t

Rte 
d’Anse

Rue Berthier

Avenue 
de 

l’Europe

Rue G
eorges Foulc

Av. de Joux

RD686
Avenue 

 
de 

Beaujeu

Avenue 
de 

Joux

Rue 
du 

Nize
rand

Route  du  Verrier

Route des Bruyères

 oseph Remuet

Ro
ut

e 
de

s 
M

ar
aîc

he
rs

Rue 
 

d’Anse

AUTOROUTE 
A6

Av
. 

T 
Br

au
n

Bd 
Burdeau

R. de Belleville

Bd R. Salengro

Collège et Lycée
Mongré

Lycée
Louis Armand

Stade P.
Montmartin

Parc de
Haute Claire

Collège 
M. Utrillo

Gare
SNCF

Centre Hospitalier
de Villefranche-sur-Saône    

Théâtre

Musée
Paul Dini

Parc d’Activités
de la Sauvagère

Sq. Cl.
Fargeot

Stade Jean
le Mouton

Zone Industrielle
Nord

Palais
des Sports

Polyclinique
du Beaujolais

Cimetière

Maison
d’Arrêt

Centre
Commercial

Le Garet

Stade Armand
Chouffet

Collège
Jean Moulin

École

Collège
Faubert

Zone Industrielle Sud

Média.

Péage Péage

Parc d’Activités
d’Épinay

Centre
de Formation
des Apprentis

Parc
Vermorel

Parc d’Activités
des Grillons

Échangeur
Nord

Collège et Lycée
C. Bernard

Pôle
Emploi

Lycée
N.D

Cimetière

MAIRIE

SÉCURITÉ SOCIALE

ARNAS STADE
ARNAS
BOURG

ARNAS MAIRIE 

SERVES

BURIE

RUE DE BELLEVILLE

POLYCLINIQUE

CROIX FLEURIE
ROUTE DE

MONTMELAS

ROUTE
DE BEAUJEU

PLACE C. BERNARD

POLOT

GRANGE
ROUGE

RABELAIS

A.
LASSALLE

SABLONNIÈRE A. CAMUS
RIOTTIER

T. BRAUN

P. LOUVET

GARE

BARMONDIÈRE
P. BERT

CIMETIÈRE

OASIS

F. BUISSON

P. MORIN

V. HUGO

MÉDIATHÈQUE

FAYETTES
Le Morgon

Le
 M

or
go

n

Le Nizerand

Le
 N

iz
er

a n
d

GLEIZÉ

LIMAS

VILLEFRANCHE-
SUR-SAÔNE

ARNAS

FAREINS

Échangeur
Sud

A
U

TO
RO

U
TE A

6

eRu J

Dépositaire - Point de Vente Libellule

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

Avec votre titre  
Libellule, voyagez  

également sur les lignes  
Cars du Rhône, pour tout 

trajet intra-CAVBS


